
ZARZĄDZENIE NR 22/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 19 lutego  2019 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartych konkursów ofert na 

realizację zadań publicznych Gminy Frombork przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2018 r.,  poz. 450 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Burmistrz Miasta i Gminy Frombork powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia 

otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych Gminy Frombork przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w składzie: 

 

1) Alina Możeluk – Przewodnicząca Komisji Konkursowej, 

2) Zbigniew Dalak – sekretarz, 

3) Beata Sobiło– członek, 

4) Grzegorz Adamowicz – członek, 

5) Jolanta Bieńkowska – członek. 

 

 § 2. Ustala się Regulamin Komisji Konkursowej stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

            

 


